ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__02.11.2010 г._                                                                                                      № _12_
д. В. Осельки
О назначении публичных слушаний

                  Рассмотрев заявление генерального директора ООО «ИНПРОМ» Епихина Игоря Викторовича, действующей на основании Устава ООО «ИНПРОМ», утвержденного решением общего собрания учредителей от 15.05.2007 г. и Протокола 1/08 общего собрания ООО «ИНПРОМ» от 11.11.2008 г., об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 184 600 кв.метров, кадастровый номер 47:07:01-53-001:0077, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, участок Кискелово - земельный участок сельскохозяйственного назначения  на  разрешенное использование  «для дачного строительства», в соответствии  со  ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, п.20 ст.14 Закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка (местонахождение: Ленинградская область, Всеволожский район, участок Кискелово, кадастровый номер  47:07:01-53-001:0077 с разрешенного использования:  земельный участок для сельскохозяйственного назначения на разрешенное использование - «для дачного строительства».

         2. Определить местом проведения публичных слушаний холл в здании Дома культуры по адресу: деревня Лесколово, Всеволожского района, Ленинградской области. Начало слушаний установить на 16 часов 00 минут  08 декабря 2010 года.

        3. Обеспечить размещение информационного объявления в газете «Всеволожские вести» за счет заинтересованного лица.

      4. ООО «ИНПРОМ» (Епихину И.В.), заинтересованному в изменении  разрешенного использования земельного участка, оплатить расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний.

     5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                    М.А.Ицкович